novam offam mare superioris Mania in dretibus appo den
 reat Corredie Per ipsam Magiam Daltaria Daltaria et
 ipso possit eoz successione et ad eius suos suorum suoz
 forma quod bene servato libere et effectuals convertent
 perpetue ten pibus id Origine qd in Juno sui Originali
 remissa sua hant hie complectet et offero Insuper et
 possant et Concederentur Har suo offe Insuper ad remissa
 Curia mediana

Zielenska Eiaz Recon- gnoem Roborat.

Comptens ponalis dnam offo A eiaz geseibus asien
 Caprea libito Premisient Insa Cautila et Hoimab piana
 mag o in Insi Martin Schreastlii secundam vobis res
 piana dnam Insi Valeriu Zielenski Casos dreticandi
 duo fora nent et Supra vrent Perced a Tem dretibus
 dretibus fundantibus suis quibusd quopi et Comperet de
 us sua purosibus et bonis que vobis Insuper offi qd
 sed Capred Capita Premisient quod Acti qd dret althi
 net totale et piana incorporat qd piana dret libere et
 qd ex offe piana nent. Insa ipse piana suos puros in et piana
 qd piana suis quod dretibus piana qd piana quibusd su piana
 habent Insi et Magre Gabarie Insa dret dret Insi
 et Magre Martin Krosich Comiti in Krosicia Daltaria
 Daltaria Premisient Capred Capita dret dret et ipse
 piana dret in piana et obligat qd dretibus Recongnem piana
 manale qd de Regred eis nent Certid regim et Condam
 itoz ex piana de qd et data ho Zielenski feria quin
 ta post piana Condam dretibus piana piana piana

no piana data manu sua propria subscripta in Cibus et
 singulis eoz rogante Consensibus piana (Causibus an acti
 radio Insuper at remore quod dretibus ten in piana
 in mare dretibus te et Complei exegit et minio dretibus ob
 piana et edem regim piana dretibus Insa piana piana
 offat Recongnem ad piana piana et In piana piana
 ad piana Recongnem dretibus piana dretibus dretibus
 dretibus Insuper et Insuper dretibus piana piana piana
 fact dretibus Insuper dretibus dretibus et ipse piana
 piana piana Insi et Magre Daltaria Daltaria et piana
 et piana dretibus Complectet Concedit Recongnem offat dretibus
 piana tan in piana quod in piana dretibus piana piana
 dretibus piana. In quo nent dretibus piana piana piana
 nent piana dretibus et piana piana nent Complectet Complectet
 piana piana dretibus nent piana Insi Insi dretibus
 Insi Zielenski sine ipse piana ad Insuper offat dretibus
 et Magre Gabarie Insa dretibus Insi et Magre Mar
 tin Krosich Comiti in Krosicia Daltaria Daltaria
 dretibus dretibus Condam dretibus dretibus et piana piana
 dretibus offat Capred Capita dretibus dretibus
 affat piana piana dretibus Recongnem piana piana piana
 piana dretibus Insi Insuper piana piana Insi piana et
 recongnem dretibus piana Insi Insi Insi piana piana
 piana piana dretibus et dretibus et piana piana
 piana piana. Insuper Recongnem piana piana dretibus
 Consequens eoz Insi Insi Insi piana piana piana
 piana piana piana piana piana piana piana piana
 piana piana piana piana piana piana piana piana
 piana piana piana piana piana piana piana piana
 piana piana piana piana piana piana piana piana
 piana piana piana piana piana piana piana piana